Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

тел/факс: 8 (84663)36-1-24,

       8 (84663)36-1-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №132

от 11.11. 2015 г.

«О мероприятиях по обеспечению условий

беспрепятственного доступа для инвалидов

и других маломобильных категорий граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Законом Самарской области от 10.02.2009 года № 7 – ГД «Об обеспечении беспрепятственного доступа маломобильных граждан к объектам социальной, транспортной и инженерной инфраструктур, информации и связи в Самарской области», администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в 2016 г. в сельском поселении Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области мероприятия по созданию доступной среды жизнедеятельности для маломобильных граждан согласно приложению №1.

2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3. Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после его официального   опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Богдановка

              А.М.Сидиряков

Приложение №1

к постановлению администрации

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области за №132 от 11.11.2015 г.

Перечень мероприятий

для обеспечения условий беспрепятственного доступа

для инвалидов и других маломобильных категорий граждан,

запланированных на 2016 г.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ассигнования, предусмотренные на реализацию мероприятия

(тыс. руб.)
	Источник финансирования
	Ожидаемый результат

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Оборудование пандусом входа в здание сельского дома культуры в ауле Казахском
	23,6
	Бюджет сельского поселения Богдановка
	Оборудованный пандусом входв здание сельского дома культуры в ауле Казахском